[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 Калевальский  муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 23.10.2012г.  №  63-п

п. Калевала

	Об увеличении с 01.10.2012г.  размера окладов для работников муниципальных учреждений  Калевальского городского поселения

В соответствии с решением Республиканской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 26 сентября 2012 года    Администрация  Калевальского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Руководителям муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Калевальского городского поселения:

1.1. Принять меры по увеличению с 1 октября 2012 года на 6,0 процентов размер окладов работников.

1.2. Внести соответствующие изменения в локальные нормативные акты учреждения (Положение об оплате труда работников) и трудовые соглашения.

1.3. Ознакомить с изменением в оплате труда всех работников учреждения.

1.4. Представить в Администрацию  Калевальского городского поселения копии изменённых локальных нормативных актов.

2. Контроль исполнения данного постановления возложить на главного специалиста Администрации Калевальского городского поселения А.В.Рожанскую.

Глава  Администрации

Калевальского городского поселения

А.И.Дрючин

Исп. Егорова С.В. тел.4-12-04

.

Рассылка: в дело – 1, зам.Главы АКГП-1, гл.специалисту- 1 экз., рук. учреждений -1.